
v-

1079754/504

ČESKÁ TELEVIZE
IČ: 00027383, DIČ: CZ00027383 
Kavčí hory 
140 70 Praha 4
zřízena zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. č. účtu: 1540252/0800
zastoupená: výkonným ředitelem ČT sport
(dále jen „ČT")
na straně jedné

Česká gymnastická s.r.o.
IČO: 28934997, DIČ: 28934997
se sídlem: Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6
registrace: C 154155 ze dne 19.8.2009 vedená u Městského soudu v Praze 
zastoupená: Ing. Romanem Slavíkem, jednatelem 
(dále jen „ČG“) 
na straně druhé

ke Smlouvě o spolupráci při výrobě televizních pořadů ze
dne 31.8.2016

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 31.8.2016 Smlouvu o spolupráci při výrobě čtyř 
televizních pořadů s pracovním názvy  

 
(dále jen „Smlouva“).

1.2. Smluvní strany shodně ujednaly, že vzhledem ktomu, že Smlouva podléhá 
povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen 
„zákon o registru smluv“), mění čl. 6.8. Smlouvy tímto dodatkem tak, že se stávající 
text čl. 6.8 zcela nahrazuje textem tohoto znění: „Smluvní strany se dohodly, že 
obsah této smlouvy se považuje za důvěrný, stejně jako veškeré informace, které 
vejdou ve známost smluvních stran v souvislosti s jednáním o uzavření této 
smlouvy, při jejím plnění a v souvislosti s ním, a žádná ze smluvních stran není bez 
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněna dané informace 
sdělovat třetím osobám, a to ani po ukončení plnění této smlouvy či ukončení této 
smlouvy, s výjimkou informací: (i) s nimiž se smluvní strana seznámila nezávisle na 
druhé smluvní straně; (ii) které ČT sama sděluje třetím osobám v souvislosti 
s přípravou, výrobou, distribucí a/nebo propagací svého programového obsahu, 
k němuž se vztahuje tato smlouva, a/nebo v souvislosti se svou propagací (s 
výjimkou informací označených ČG jako jeho obchodní tajemství); (iii) které smluvní 
strana poskytne nebo uveřejní na základě právního předpisu nebo vykonatelného 
rozhodnutí soudu či správního orgánu; a (iv) které smluvní strana poskytne svým 
odborným poradcům a/nebo jiným spolupracovníkům vázaným zákonnou a/nebo 
smluvní povinností mlčenlivosti. Vzhledem k tomu, že tato smlouva podléhá

a

uzavírají

DODATEK č. 1

i.



1079754/504

uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o 
registru smluv j, smluvní strany ve vzájemné shodě označily v jejích stejnopisech 
žlutou barvou informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o registru 
smluv. Takto bylo označeno zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož 
utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem zajišťují. Na informace, které v této 
smlouvě nejsou označeny žlutou barvou, se po jejím uveřejnění postupem podle 
zákona o registru smluv nevztahuje povinnost mlčenlivosti dle tohoto odstavce. Tuto 
smlouvu je oprávněna postupem podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze ČT, 
a to v době do 80 dnů od jejího uzavření. Nedojde-li v této době k uveřejnění této 
smlouvy ze strany ČT, pak je k jejímu uveřejnění postupem podle zákona o registru 
smluv oprávněna kterákoli smluvní strana. “

Smluvní strany ve vzájemné shodě označily ve stejnopisech Smlouvy a tohoto 
dodatku žlutou barvou informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o 
registru smluv. Takto bylo označeno zejména, nikoli však výlučně, obchodní 
tajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem zajišťují. Na 
Informace, které v této smlouvě nejsou označeny žlutou barvou, se po jejím 
uveřejnění postupem podle zákona o registru smluv nevztahuje povinnost 
mlčenlivosti dle čl. 6.8 smlouvy.

1.3. Obě smluvní strany berou zároveň na vědomí, že i tento dodatek bude zveřejněn ve 
veřejně přístupném registru smluv.

II.

2.1 V jiných ujednáních než změněných v čl. I tohoto dodatku zůstává Smlouva 
nezměněna.

2.2 Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž dvě dostane ČT dva a jeden 
ČG.

2.3 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2.4 Smluvní strany se seznámily s obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním svobodně, 

vážně a bez výhrad, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Praze dne tys/S o/ o(6 Paže dne Í M M

Česká televize




